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Sektionstavling Munskdnkarna 2025
Vin

vita viner

Chablis Sainte Claire

Sancerre

Magic Mountain, Ridesheimer Riesling

réda viner

East side ridge Cabernet Sauvignon
Rioja Reserva

Chianti

FACIT
Vin nr|FACIT druva Facit region Facit Land Producent

1 |chardonnay Bourgogne Frankrike |i M Brocard

2 [sauvignon blanc Loire Frankrike |pomaine de la Villaudiere

3 [riesling Rheingau Tyskland |ieit
cabernet sauvignon Kalifornien USA Three Finger Jack
tempranillo Rioja Spanien  |Marqués de Riscal
sangiovese Toskana Italien Brolio, Ricasoli

artnr

5565
5338
70626

3528
2573
2705

pris

189 kr
239 kr
166 kr

154 kr
199 kr
149 kr



